1

Erri'lg"11"—

was~wfwgio*""~""*""".~~~-•,.4
PRONWE

ul io de 1999

APCVDVADO
p- 	diaccesk

e
ar2I

N

z9OW
Estado do Rio de Janeiro

_CâmaralSitunici)3al_ . de . Cabo... frio_

Requerimento N2 0086/99

REQUER URGRNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE
RESOLUÇÃO N2 003/99.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade
comoArtigo 88, alínea -c", do Regimento Interno, REQUERE
M à Douta Mesa, na forma regimental, urgência na Comissão de
Redação Final para o Projeto de Resolução n2 003/99.

SALA DAS SESSCSES, 27 de 	o4e i1999.

JUSTIFICATIVA

A urgência se faz necessária para atender o Poder Público
Municipal, face o encerramento do primeiro período legislativo.

Ref. a 27/07/99 	  rs